
15 Temmuz'da kaçmadım
Beşiktaş’tan, Çin’in Guangzhou RF Kulubü’ne transfer olan Tosic, 15 Temmuz’da tankınBeşiktaş’tan, Çin’in Guangzhou RF Kulubü’ne transfer olan Tosic, 15 Temmuz’da tankın
önünde çektirdiği fotoğrafın hakiyesini anlatırken, “Darbe girişiminin ardından bir çokönünde çektirdiği fotoğrafın hakiyesini anlatırken, “Darbe girişiminin ardından bir çok
futbolcu gitti. Türkiye, benim ikinci vatanım. Bu ülkeyi, insanlarını ve yaşam tarzlarınıfutbolcu gitti. Türkiye, benim ikinci vatanım. Bu ülkeyi, insanlarını ve yaşam tarzlarını
seviyorum” dedi.seviyorum” dedi.
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Tosic, 15 Temmuz’da tankın önünde çektirdiği fotoğrafın hakiyesini anlattıTosic, 15 Temmuz’da tankın önünde çektirdiği fotoğrafın hakiyesini anlattı

  

 

B eşiktaş formasını 3 sezon giymesinin ardından Çin’in Guangzhou RF Kulübü’ne transfer
olan Sırp futbolcu Dusko Tosic, çarpıcı açıklamalarda bulundu. FETÖ’nün 15 Temmuz

darbe girişiminde tankın önünde dururken çekildiği fotoğrafla ilgili anısını paylaşan Tosic, o
geceyi şöyle anlattı: “Fotoğraf konusu ilginç bir hikaye. Beşiktaşlı futbolcularla ortak WhatsApp
grubumuz vardı. Olayın yaşandığı akşam evden çıkmamamız gerektiği mesajı geldi. Bu benim
için korkunç bir şey değildi. Zira biz Sırplar, geçmişte farklı durumlarla da karşılaşmıştık.
Sokağa çıkmaktan korkmadım. Çıkınca tesadüfen evin önünde duran tanka rastladım. Etrafta
çok insan vardı. Tankla fotoğraf çektirdim. Fotoğrafı eşime gönderdim. Kimseye
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çok insan vardı. Tankla fotoğraf çektirdim. Fotoğrafı eşime gönderdim. Kimseye
göndermemesini söyledim ama o Twitter hesabından paylaştı. Fotoğrafın kamuoyuna sızmasını
istememiştim. Ama çok iyi oldu. Artık bana ‘Tank Tosic’ diyorlar.” Tosic, darbe girişiminin
ardından birçok yabancı futbolcunun İstanbul’dan ayrıldığını söyleyerek, “Türkiye benim ikinci
vatanım. Bu ülkeyi, insanlarını ve yaşam tarzlarını seviyorum. Sadece sokağa çıkıp tankla
fotoğraf çektirdim. Yaptığım şey büyük bir şey değildi, ama taraftar bunu çok değerli buldu. O
fotoğraf iki yıl geçmesine rağmen hala konuşuluyor” ifadelerini kullandı.

BİZİ TAHTTAN İNDİRMEYE ÇALIŞTILAR

Tosic, şampiyonluk yarışında başarısız olmalarında haftada iki maç yapmalarının etkili
olduğunu belirterek, “Galatasaray ve Fenerbahçe’nin dinlenmek ve analiz yapmak için daha çok
vakitleri vardı. Bizim ise İstanbul’a vardığımız gibi ertesi günü deplasmana gittiğimiz zamanlar
oldu” diye konuştu. Tosic, üst üste yaşanılan şampiyonlukların ardından Beşiktaş’a karşı bir
tavır oluştuğunu öne sürerek, “Herkesin amacı, Beşiktaş’ı tahttan indirmekti. Hakem hataları
konusunda yorum yapmak istemiyorum ancak takım olarak mağdur olduğumuz durumlar da
yaşandı” yorumunda bulundu. Tosic, geçen sezonu bir başarısızlık olarak nitelendirmemek
gerektiğini kaydederek, “Beşiktaş taraftarı takımlarıyla ve teknik direktörüyle gurur duymalı.
Şenol Güneş’in takımı çalıştırdığı üç yılın, taraftarlar için en parlak dönem olduğunu
söyleyebilirim. Şampiyonlar Ligi’nde büyük bir başarı elde ettik. İki tarafta da kazanmak pek
mümkün olmuyor” değerlendirmesinde bulundu. Şampiyonlar Ligi’nde Bayern Münih’e
elenmelerinin ardından sadece lige odaklandıklarını ve iyi sonuçlar almaya başladıklarını
aktaran Tosic, “Hem analiz yapmak hem de dinlenmek için vaktimiz oluyordu. Belli bir ritim
yakaladık. Geçen sezon Şampiyonlar Ligi’nde oynamasaydık, 10 puan daha fazla alırdık” şeklinde
görüş belirtti. Devre arasında Everton’a transfer olan milli futbolcu Cenk Tosun’un yokluğunu
hissettiklerini vurgulayan Dusko Tosic, “Cenk kalsaydı durum farklı olurdu” ifadelerini
kullandı.
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Kartal’da rota Ömer Ali

Yeni sezona kadrosunu takviye ederek girmek isteyen Beşiktaş’ın, Atiker Konyaspor’un
deneyimli oyuncusu Ömer Ali Şahiner’i listesine aldığı öğrenildi. Siyah-beyazlıların hem sağ
bek, hem de sağ kanat olarak görev alabilen oyuncu için temasa geçtiği belirtildi. 26 yaşındaki
oyuncunun Galatasaray’ın da transfer listesinde olduğu ifade edildi. Siyah-beyazlıların,
kulübüyle sözleşmesi 2019’da sona erecek oyuncu için 1.5 milyon Euro bonservis bedeli
önerdiği, yeşil-beyazlı kulübün ise 2.5 milyon Euro’dan kapıyı açtığı ve pazarlıkların sürdüğü
ifade edildi. Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol Güneş’in de Ömer Ali’ye sıcak baktığı ve yönetime
“Alabilirsiniz” şeklinde bir rapor verdiği kaydedildi. 2012-2013 sezıonundan bu yana Konyaspor
forması giyen Ömer Ali Şahiner, 227 resmi karşılaşmada sahaya çıkarken attığı 21 golün yanı sıra
16 kez de asist yaparak takımının hücum gücüne katkı sağladı. Ömer Ali Şahiner, geride kalan
sezonda ise 43 resmi karşılaşmada 6 gol atarken 3 kez de asist yaptı.

Ligin en değerlisi Beşiktaş

Alman futbol sitesi ‘transfermarkt’ın verilerine göre Beşiktaş, geçtiğimiz sezonun kadro değeri
en pahalı takımı olarak gösterildi. Ligin ilk 5 sırasının değer olarak sıralaması şu şekilde oldu: 1.
Beşiktaş: 89.6 Milyon Euro, 2. Galatasaray: 76 Milyon Euro, 3. Fenerbahçe: 68.5 Milyon Euro, 4.
Trabzonspor: 56.7 Milyon Euro, 5. Başakşehir: 49.9 Milyon Euro.

 



#Beşiktaş#Beşiktaş

 

#Tosiç#Tosiç

PAYLAŞ
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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